[image: image1.jpg]

ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTO

INDICAÇÃO Nº 306/2017
VEREADOR: Josivan Rodrigues dos Santos
Senhor Presidente,
Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenário, seja encaminhada solicitação ao Ilustríssimo Sr. Alberto Rodrigues Cavalcante, Secretário Municipal de Saúde - SMS, no sentido que seja disponibilizado o carro Odontológico no Posto de Saúde dos Povoados Colônia Treze, Piçareira, Luiz Freire, Rio das Vacas, Açuzinho e Mangabeira, neste município, atendendo aos constantes apelos dos moradores das referida comunidade.
Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

           Plenário José Justiniano Ramos, Lagarto/SE, 22 de junho de 2017.

                                  Josivan Rodrigues dos Santos
[image: image1.jpg]